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Ülkemizde odyoloji eğitiminin  temelleri 1960 lı yılların sonlarında Hacettepe Üniversitesi’nde atılmış olup 
eğitim veren üniversite sayısı yıllar içinde giderek artmıştır. Bu sayının artışında 2012 yılında lisans eği-
tim programlarının açılması da önemli bir etkiye sahiptir. Kitabın basıldığı tarih itibarı ile ülke genelinde 
30 üniversitede odyoloji lisans eğitimi verilmektedir. Ülkemizde 50 yılı aşkın süredir devam eden odyoloji 
eğitimi boyunca öğrenciler ve sonraki süreçte de mezunlar yönünden yaşanan en önemli sorunlardan biri 
de Türkçe ders kitabı ve/veya yardımcı kaynak kitap sayısının yetersiz oluşudur. Bu durum odyoloji bili-
minin en önemli alanlarından biri olan pediatrik odyoloji için de geçerlidir. Gerek eğitim süreci boyunca 
öğrencilere gerekse profesyonel yaşamlarında pediatrik grupla çalışan klinisyenlere yardımcı kitap olarak  
hazırlanan PEDİATRİK ODYOLOJİ kitabının bu önemli  ihtiyacı karşılaması en büyük dileğimizdir.  Sekiz 
kısım halinde otuz yedi bölümden oluşan elinizdeki bu kitapta işitsel sistemin gelişimi, işitme kayıpları, 
işitme kaybının genetiği, işitme kaybının odyolojik özellikleri ve bebek/çocuk üzerindeki etkileri, işitme ta-
ramaları, odyolojik değerlendirmede kullanılan ölçüm yöntemleri, işitsel amplifikasyon, işitsel eğitim yak-
laşımları, psikolojik yaklaşım ve ekip çalışması ana konuları ayrıntılı olarak ele alınmaktadır. Ayrıca kitabın 
son kısmı, hasta ve/veya hasta yakınlarının, yaşadıkları süreçteki duygu ve düşüncelerini anlatan yazıları 
içermektedir. Umarız bu yazılar odyolojik değerlendirme sürecinde yapılması ve yapılmaması gerekenler 
konusunda tüm okuyuculara ışık ve ilham olur.

Öğrencilerimiz ve asistanlarımız ile yaptığımız sohbetler, bu kitabın oluşmasında temel esin kaynağımız 
oldu. Onlardan gelen talep ve önerilerin yanı sıra bizi motive eden itici güçleri bizim için çok değerliydi. 
Her birini sevgi ile kucaklayarak teşekkürlerimizi iletiyoruz. Bir diğer teşekkürümüz ise çok değerli bölüm 
yazarlarımıza. Bu uzun yolculukta bizleri yalnız bırakmayan ve yazdıkları bölümlerde  akademik birikim-
lerini paylaşan ülkemizin saygın akademisyenleri, emekleriniz için çok teşekkürler. Mesleki yaşamımızda 
bizi biz yapan, kimi zaman kaygı kimi zaman umut kimi zaman ise mutlulukla bakan gözleri ile söyleyecek-
lerimizin öneminin sorumluluğunu bize hissettiren sevgili hastalarımız ve aileleri; sizlerin yaşam kalitele-
rinizin artması, işitme kayıplı bireylerin üretken, kendini gerçekleştiren, sosyal bireyler olarak yaşamlarını 
sürdürmeleri en büyük ödülümüz. Hepinize sevgi ve saygılarımızı iletiyoruz. Ayrıca deneyim ve duygularını 
paylaşarak kitabımızda bizlerle olan hastalarımız ve ailelerine de özel bir teşekkürü borç biliriz. Odyoloji 
eğitimimiz boyunca bilgi ve deneyimleri ile üzerimizde emeği olan saygıdeğer hocalarımız Prof. Dr. Erol 
BELGİN ve rahmetli Prof. Dr. Soner ÖZKAN’ı anmadan geçemeyiz. Sayın hocalarımıza şükranlarımızı su-
nuyoruz. Son teşekkürümüz ise yaşam kaynağımız, en değerlilerimiz çok sevgili ailelerimiz. İyi ki varsınız, 
iyi ki sizlere sahibiz. Çok uzun yıllar birlikte sağlıkla yaşamak en büyük isteğimiz.

PEDİATRİK ODYOLOJİ kitabımızın değerli okuyucularımıza   faydalı olması dileğiyle esenlikler dileriz…
 
Prof. Dr. G. Aydan GENÇ                                                                               Doç. Dr. Çağıl GÖKDOĞAN

Önsöz
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